
Nedis.cz/KATH108GY

Maso Teploměr
Nastavení teploty | LCD Displej | 0 - 110 °C | Černá / Stříbrná

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KATH108GY  | Product EAN number: 5412810311903
Inner Carton EAN: 5412810393312  | Outer Carton EAN: 5412810372065

S tímto teploměrem na maso snadno perfektně uvaříte 
velké řezy masa, i když patříte mezi nezkušené domácí 
kuchtíky. 

Pro usnadnění je vybaven 6 přednastavenými teplotami 
a mírami propečení (málo propečené, středně propečené 
atd.). 

Díky vidlicovému provedení můžete měřit vnitřní teplotu 
při otáčení burgerů.

Vyberte požadované nastavení, vložte sondy a během 
několika vteřin zjistíte, zda můžete sundat maso z grilu.

Nerezové sondy jsou hygienické a lze je snadno vyčistit. 
Závěsný háček umožňuje snadné uskladnění. 

Tento teploměr na maso s rozsahem až do 110 stupňů 
se hodí pro přípravu nejrůznějších pokrmů a pečínek.

Vlastnosti
• Vestavěný závěsný háček
• Díky vidlicovému provedení lze měřit teplotu a 

otáčet maso současně
• Rozsah až do 110 °C
• 6 přednastavených teplot a mír propečení: hovězí, 

vepřové, kuřecí, telecí, krůtí, jehněčí

https://Nedis.cz/KATH108GY
https://Nedis.cz/KATH108GY
https://Nedis.cz/KATH108GY

